
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO  

I. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA: 013-03/20-01/14 

URBROJ: 251-01-20-20-51 

Zagreb, 24. lipnja 2020. 

 

Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 

("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/15 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno 

povjerenstvo I. izborne jedinice donosi  

 

 

R J E Š E N J E  

o određivanju posebnih biračkih mjesta za birače 

privremeno upisane u popis birača izvan mjesta prebivališta 

 

 

U Gradu Zagrebu određuju se: 

 

1. biračko mjesto u Zagrebu, Klasična gimnazija, Ulica Jurja Križanića 4, na kojem će 

glasovati birači privremeno upisani u popis birača u Gradu Zagrebu s prebivalištem u I. 

izbornoj jedinici i birači s prebivalištem u IX. izbornoj jedinici abecednim redom prezimena 

od slova A do slova M. 

 

2. biračko mjesto u Zagrebu, Klasična gimnazija, Ulica Jurja Križanića 4, na kojem će 

glasovati birači privremeno upisani u popis birača u Gradu Zagrebu s prebivalištem u II. 

izbornoj jedinici i birači s prebivalištem u III. izbornoj jedinici. 

 

3. biračko mjesto u Zagrebu, Klasična gimnazija, Ulica Jurja Križanića 4, na kojem će 

glasovati birači privremeno upisani u popis birača u Gradu Zagrebu s prebivalištem u IV. 

izbornoj jedinici. 

 

4. biračko mjesto u Zagrebu, Klasična gimnazija, Ulica Jurja Križanića 4, na kojem će 

glasovati birači privremeno upisani u popis birača u Gradu Zagrebu s prebivalištem u V. 

izbornoj jedinici. 

 

5. biračko mjesto u Zagrebu, Klasična gimnazija, Ulica Jurja Križanića 4, na kojem će 

glasovati birači privremeno upisani u popis birača u Gradu Zagrebu s prebivalištem u VI. 

izbornoj jedinici i birači s prebivalištem u IX. izbornoj jedinici abecednim redom prezimena 

od slova N do slova Ž. 

 

 



2 

 

 

6. biračko mjesto u Zagrebu, Klasična gimnazija, Ulica Jurja Križanića 4, na kojem će 

glasovati birači privremeno upisani u popis birača u Gradu Zagrebu s prebivalištem u VII. 

izbornoj jedinici i birači s prebivalištem u VIII. izbornoj jedinici. 

 

7. biračko mjesto u Zagrebu, Klasična gimnazija, Ulica Jurja Križanića 4, na kojem će 

glasovati birači privremeno upisani u popis birača u Gradu Zagrebu s prebivalištem u X. 

izbornoj jedinici abecednim redom prezimena od slova A do slova L. 

 

8. biračko mjesto u Zagrebu, Klasična gimnazija, Ulica Jurja Križanića 4, na kojem će 

glasovati birači privremeno upisani u popis birača u Gradu Zagrebu s prebivalištem u X. 

izbornoj jedinici abecednim redom prezimena od slova LJ do slova Ž. 

 

 

U Gradu Zaprešiću određuje se: 

 

1. biračko mjesto u Zaprešiću, Osnovna škola Antuna Augustinčića, Ulica Vladimira 

Nazora 2, 

na kojem će glasovati birači privremeno upisani u popis birača u Gradu Zaprešiću i u popise 

birača u općinama: Bistra, Brdovec, Dubravica, Jakovlje, Luka, Marija Gorica i Pušća. 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

Ivan Turudić, univ. spec. crim. 

 


